
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W POZNANIU

Ńr 30Poznań, dnia 25 listopada 1972 r. Poz. 366-376

T R E
Przepisy obowiązujące:

Poz.
366 Zarządzenie porządkowe Nr 30/89/72 Miejskiej Rady 

Narodowej w Kaliszu z dnia 12 maja 1972 r. w sprawie 
ograniczenia wycinania drzew na terenie miasta Kalisza.

367 Uchwała Nr XXXI/90/72 Powiatowej Rady Narodowej 
w Wolsztynie z dnia 28 września 1972 r. w sprawie wpro­
wadzenia normowego systemu obowiązkowego ubezpie­
czenia bydła i koni na terenie powiatu wolsztyńskiego.

368 Uchwała Nr 110/549/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Rawiczu z dnia 2 maja 1972 r. w sprawie 
odstępstwa od miejscowego planu szczegółowego zagos­
podarowania przestrzennego osiedla domów jednoro­
dzinnych — Sierakowo.

369 Uchwała Nr 15/72/72 Prezydium Miejskiej Rady Narodo­
wej w Kaliszu z dnia 28 lipca 1972 r. w sprawie podziału 
miasta Kalisza na strefy w celu ustalenia wysokości 
wkładów członkowskich spółdzielczego budownictwa 
mieszkaniowego wielorodzinnego.

370 Uchwala Nr 932/126/72 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Kościanie z dnia 17 sierpnia 1972 r. w spra­
wie ustalenia granic terenów budowlanych podlegają­
cych przejęciu na własność Państwa jak również ustalenia 
wyższej stawki odszkodowania za grunty położone we 
wsi Karczewo powiatu kościańskiego.

.371 Uchwała Nr 109/630/72 Prezydium Powiatowej Rady Na- 
’ rodowej w Krotoszynie z dnia 14 września 1972 r. w spra­

wie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowa-
.» / ~ ~ '■------------

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

366
ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 30/89/72 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU
z dnia 12 maja 1972 r.

w sprawie ograniczenia wycinania drzew na terenie miasta 
Kalisza

Na podstawie art. 7 i 9 ust. 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 roku o wydawaniu przepisów prawnych przez rady 
narodowe (Dz. U. nr 8 poz. 47) — Miejska Rada Narodowa 
w Kaliszu zarządza, co następuje:

§ 1.
Zakazuje się wycinania drzew na terenie miasta Kalisza 

z wyjątkiem przypadków wymienionych w § 2.

§ 2.
Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 

Rady Narodowej w Kaliszu może dać zezwolenie na wycięcie 
drzew na terenie miasta Kalisza w następujących przypad­
kach:
1. jeżeli drzewo jest obumarłe lub wyraźnie obumierające 

oraz w przypadku, gdy opanowane jest przez choroby 
groźne dla innych drzew w środowisku;

2. jeżeli drzewo zagraża bezpieczeństwu ludzi lub mienia 
oraz bezpieczeństwu ruchu ulicznego;

3. jeżeli usunięcia drzewa wymagają względy inwestycyjne;
4. jeżeli zachodzą inne ważne i uzasadnione względy spo­

łeczne;
§ 3.

Zezwolenie o którym mowa w § 2 Wydział Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej wydaje 
na wniosek właściciela lub zarządcy nieruchomości.

Ś 0 :
nych na własność Państwa położonych na terenie wsi 
Kobierno w powiecie krotoszyńskim.

372 Uchwała Nr 109/631/72 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Krotoszynie z dnia 14 września 1972 r. 
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej­
mowanych na własność Państwa położonych na terenie 
wsi Lutogniew w powiecie krotoszyńskim.

373 Uchwała Nr 142/441/72 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Lesznie z dnia 5 października 1972 r. w spra­
wie ustalenia granic i powierzchni terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa we wsi Zaborowo 
w powiecie leszczyńskim.

374 Uchwała Nr 104/616/72 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Jarocinie z dnia 12 października 1972 r. 
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej­
mowanych na własność Państwa, położonych na terenie 
wsi Nowe Miasto w powiecie jarocińskim.

375 Uchwała Nr 114/680/72 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Koninie z dnia 12 października 1972 r. 
w sprawie ustalenia terenu budowlanego budownictwa 
jednorodzinnego w Koninie-Niesluszu oraz jego podziału 
na działki budowlane.

Publikacje:
376 Obwieszczenie Przewodniczącego Prezydium Wojewódz­

kiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 25 paździer­
nika 1972 r. o sprostowaniu oczywistych omyłek drukar­
skich.

§ 4-Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ka­
liszu.

§ 5.
Osoby wykraczające przeciwko przepisom niniejszego za­

rządzenia podlegają karze grzywny do 1000 zł.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna­
niu.

Przewodniczący Sesji Przewodniczący Prezydium
Józef Płonka mgr Stanisław Kryś

367
UCHWAŁA NR XXXI/90/72

POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ W WOLSZTYNIE
i dnia 28 września 1972 r.

w sprawie wprowadzenia normowego systemu 
obowiązkowego ubezpieczenia bydła i koni na terenie 

powiatu wolsztyńskiego

Na podstawie art. 7 oraz art. 27 ust. 1 i 2, art. 36 ust. 1 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
(tekst jednolity Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172), art. 1 pkt. 1, 
art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu 
przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, 
poz. 47), art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 1958 r. o ubez­
pieczeniach majątkowych i osobowych (Dz. U. Nr 72 poz. 357) 
oraz §§ 3 i 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lutego 
1972 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia zwierząt 
gospodarskich (Dz. U. Nr 5, poz. 26) — Powiatowa Rada Na­
rodowa na wniosek Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Gospo­
darki Wodnej uchwala, co następuje:



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 30/poz. 367—369

§ 1.
1. Z dniem 1 stycznia 1973 r. wprowadza się na terenie po­

wiatu wolsztyńskiego system obowiązkowego ubezpie­
czenia bydła i koni według sum normowych.

2. Obowiązkowe ubezpieczenie obejmuje bydło i konie 
w wieku od 6 miesięcy, należące do osób fizycznych wła­
dających zwierzętami jako właściciele, posiadacze, użyt­
kownicy lub dzierżawcy i prowadzone będzie według 
systemu jednolitych sum normowych zgodnie z § 6 ust. 2 
rozporządzenia Rady Ministrów.

3. Rejestracji i wymiarowi składki podlegają zgodnie 
z przepisami § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 1 lutego 1972 r. zwierzęta w wieku od 1 roku.

§ 2.
Wysokość normowych sum ubezpieczenia bydła i koni 

ustali w porozumieniu z Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej — Inspektorat Powiatowy Państwowego Zakładu 
Ubezpieczeń w wysokości 100% przeciętnej wartości rzeźnej 
bydła średnio umięśnionego i 200% przeciętnej wartości rzeź­
nej koni, średnio umięśnionych.

§ 3.
1. Odpowiedzialność Państwowego Zakładu Ubezpieczeń 

z tytułu obowiązkowego ubezpieczenia zwierząt gospo­
darskich obejmuje szkody powstałe wskutek padnięcia 
lub dobicia z konieczności zwierzęcia z powodu choroby 
lub wypadku.

2. Zakres tego ubezpieczenia rozszerza się na udowodnione 
koszty leczenia przez przedstawiciela służby weteryna­
ryjnej i koszty sekcji zwierzęcia, które padło lub zostało 
dobite z konieczności i za które poszkodowany otrzymuje 
odszkodowanie z PZU. Sumę ubezpieczenia kosztów le­
czenia ustala się na zł. 400,—. Koszty leczenia obejmują
usługi lekarskie (łącznie z wystawieniem opinii szkodo- 

wej), opłaty za łęki, przejazdy przedstawiciela służby 
wet. z wyjątkiem przejazdu taksówką, furmanką itp. 
środkami i koszty sekcji padłych zwierząt. Ponadto PZU 
pokrywa w pełnej wysokości w stosunku do całego ubez­
pieczonego pogłowia koszty operacji obcego ciała u bydła 
i koszty operacji morzyska u koni wg rachunków Pań­
stwowej Lecznicy Zwierząt, zarówno w odniesieniu do 
sztuk padłych lub dobitych, jak i sztuk uratowanych na 
skutek dokonanej operacji.

§ 4.
Z dniem 31 grudnia 1972 r. traci moc uchwała Prezydium 

Powiatowej Rady Narodowej z dnia 27 sierpnia 1964 r. 
Nr' 35/87/64 w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia bydła 
i koni od padnięcia na terenie powiatu wolsztyńskiego.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Powiatowej 

Rady Narodowej w Wolsztynie i Inspektoratowi Powiatowe­
mu Państwowego Zakładu Ubezpieczeń w Wolsztynie.

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyję­
ty i w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Poznaniu.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1973 r.
Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad 

Józef Grzelak Jan Maćkowiak

368
UCHWAŁA NR 110/549/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W RAWICZU

z dnia 2 maja 1972 r.
w sprawie odstępstwa od miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego osiedla domów 
jednorodzinnych — Sierakowo.

Na podstawie art. 23, ust. 1 i art. 25, ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, 
poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rawiczu 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na odstępstwo od miejscowego planu 

szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
domów jednorodzinnych — Sierakowo zatwierdzonego 
uchwałą Nr 19/98/63 Prezydium Powiatowej Rady Narodo­
wej w Rawiczu z dnia 6. VI. 1963 r. (Dz. Urz. WRN z 1972 r. 
Nr 24, poz. 292) polegające na:
a) zwiększeniu ilości działek ze względu na małą intensyw­

ność zabudowy,
b) odstąpieniu od zabudowy szeregowej w trójkącie ulic 

nowoprojektowanych nr 1, 2, 3 i zamianie jej na zabudowę
bliźniaczą,

c) nie projektowaniu w trójkącie nowoprojektowanych ulic 
1, 2 i 3 działek pod garaże.

§ 2.
Wykonanie uchwały zaleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury oraz Wydziałowi Rolnictwa i Le­
śnictwa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium.
Franciszek Pietrzyk mgr Stanisław Mikołajczak

Uwaga
Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji do­

tyczących zamierzeń przestrzennych na terenie objętym po­
wyższą uchwałą udzielać będzie Wydział Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Rawiczu.

369
UCHWAŁA NR 15/72/72

PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W KALISZU

z dnia 28 lipca 1972 r.
w sprawie podziału miasta Kalisza na strefy w celu 

ustalenia wysokości wkładów członkowskich spółdzielczcgi 
budownictwa mieszkaniowego wielorodzinnego .

Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt. 3 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 29 z 1963 r. 
poz. 172) oraz w związku z § 8 ust. 1 uchwały Nr 281 Rady 
Ministrów z dnia 10 grudnia 1971 r. w sprawie realizacji 
i finansowania uspołecznionego budownictwa mieszkaniowe­
go (M. P. z 1971 r. Nr 60, poz. 398), — Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Kaliszu —

uchwala:
§ 1.

Podzielić miasto Kalisz na dwie strefy:
1. Strefa śródmiejska: — granice strefy:

ul. ul. Długosza, Majkowska do Podwala, Podwale ds> 
Kanału Bernardyńskiego, Kanał Bernardyński do prze 
dłużenia Czarnej Drogi, Czarna Droga do Zubrzyckiego, 
Zubrzyckiego do Skalmierzyckiej, Handlowa do Asnyki 
Asnyka do Polnej, Polna do Al. Wojska Polskiego, A]. 
Wojska Polskiego do Ludowej, Ludowa, Mylna do Po­
znańskiej, Poznańska do Rycerskiej, Rycerska, OgrodoW 
do Szewskiej, Szewska do rzeki Prosny, rzeka Prosną 
Długosza.

2. Strefa peryferyjna — granice jak w strefie śródmiejskiej 
z tym, że po obrysie zewnętrznym.

§ 2.
Określony niniejszą uchwałą podział miasta Kalisza sta­

nowi podstawę do ustalania wysokości wkładów własnych 
członków spółdzielczego budownictwa mieszkaniowego wie­
lorodzinnego.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Gospodarki Ko­

munalnej i Mieszkaniowej.



3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 30/poz. 369—372

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna­
niu z mocą od dnia 1 stycznia 1972 roku. —

Z-ca Przewodniczącego Przewodniczący Prezydium
Prezydium mgr Stanisław Kryś

mgr Alfred Kaczmarek

370
UCHWAŁA NR 932/126/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W KOŚCIANIE

z dnia 17 sierpnia 1972 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 

podlegających przejęciu na własność Państwa jak również 
ustalenia wyższej stawki odszkodowania za grunty położone 

we wsi Karczewo powiatu kościańskiego.
Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 

31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz. U. Nr 27, poz. 216 z 1969 roku) i art. 2 ustawy z dnia 
19 kwietnia 1969 r. o zmianie ustawy o terenach budowla- 

> nych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 11, poz. 81) oraz § 1 roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) — 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kościanie uchwa­
la, co następuje:

§ 1.
Ustala się granice terenu budowlanego podlegającego 

przejęciu na własność Państwa we wsi Karczewo powiat 
kościański położonego w obrębie istniejącej zwartej zabu­
dowy wsi, stanowiącego działkę nr 252/1, arkusz mapy 1, 
o powierzchni 0,0210 ha, objętą księgą wieczystą Karczewo 
wykaz 77, własność Leona Łuczaka w posiadaniu Ob. Heleny- 
Ratajczak.

§ 2.
Ustala się dla wsi Karczewo stawkę odszkodowania za 

przejmowane na własność Państwa tereny budowlane, wyż- 
0 szą o 200%) w odniesieniu do ceny jaką przewidują przepisy 

ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wywłasz­
czania nieruchomości (Dz. U. z roku 1961 Nr 18 poz. 94 
i z roku 1971 Nr 27 poz. 249).

§ 3.
Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 

Rady Narodowej w Kościanie w wydanej przez siebie decy­
zji określi wysokość odszkodowania za przejęte na własność 
Państwa grunty i za ziemiopłody.

§ 4.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa 

i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ko­
ścianie.

o. § 5-
’ Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku
- Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr Józef Górny inż. Stefania Krzyżaniak

371
UCHWAŁA NR 109/630/72 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ
W KROTOSZYNIE

z dnia 14 września 1972 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 

przejmowanych na własność Państwa położonych na terenie 
wsi Kobierno w powiecie krotoszyńskim.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (jednolity 
tekst Dz. U. Nr 27 poz. 216 z 1969 r.) oraz § 1 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie 
przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi na 
własność Państwa (Dz. U. Nr 3 poz. 16) — Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej w Krotoszynie uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 

na własność Państwa położonych na terenie wsi Kobierno 
w powiecie krotoszyńskim obejmujących:
1) działkę nr 161/1 o powierzchni — 0.1683 ha oznaczoną 

hipotecznie T II k 76
2) działkę nr 160/3 o powierzchni — 0.1632 ha oznaczoną 

hipotecznie T II k 76
3) działkę nr 159/3 o powierzchni — 0.1803 ha oznaczoną 

hipotecznie kw. 11055
4) działkę nr 118/1 o powierzchni — 0.0418 ha oznaczoną 

hipotecznie kw. 11641
5) działkę nr 120/1 o powierzchni — 0.0465 ha oznaczoną 

hipotecznie T VII k 278
6) działkę nr 209/1 o powierzchni —• 0.5457 ha oznaczoną 

hipotecznie kw. 518
7) działkę nr 219 o ^powierzchni — 0.7660 ha oznaczoną 

hipotecznie kw. 7533
wykazane i określone na kopii mapy sytuacyjnej 1 : 1000 
wsi Kobierno stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Przejęcie gruntów wymienionych w § 1 następuje za od­

szkodowaniem określonym uchwałą Nr 94/546/72 — Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej' w Krotoszynie z dnia 
2 marca 1972 r. w sprawie ustalenia stawki odszkodowania 
za grunty przyjęte na własność Państwa pod budownictwo 
mieszkaniowe i zagrodowe na obszarach wsi.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 

i Leśnictwa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium Przewodniczący Prezydium
Józef Dryk Edmund Małecki

372
UCHWAŁA NR 109/631/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W KROTOSZYNIE

z dnia 14 września 1972 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 

przejmowanych na własność Państwa położonych na terenie 
wsi Lutogniew w powiecie krotoszyńskim.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (jednolity 
tekst Dz. U. Nr 27 poz. 216 z 1969 r.) oraz § 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad 
przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi na 
własność Państwa (Dz. U. Nr 3 poz. 16) — Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Krotoszynie uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 

na własność Państwa położonych na terenie wsi Lutogniew 
w powiecie krotoszyńskim obejmujących:
1) działki nr 396/11—396/16 o powierzchni — 0.9500 ha 

oznaczone hipotecznie kw. 9633
2) działkę nr 380/3 o powierzchni — 0.0036 ha oznaczoną 

hipotecznie kw. 6625
3) działkę nr 381/3 o powierzchni — 0.0056 ha oznaczoną 

hipotecznie kw. 109
4) ’działki nr 382/3 i 382/4 o powierzchni — 0.0060 ha ozna­

czone hipotecznie kw. 3202
5) działkę nr 383/3 o powierzchni — 0.0046 ha oznaczoną 

hipotecznie kw. 15157
wykazane i określone na kopii mapy ewidencyjnej wsi Lu­
togniew w skali 1:2000 stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 30/poz. 372—374

§ 2.
Przyjęcie gruntów wymienionych w § 1 następuje za od­

szkodowaniem określonym uchwałą Nr 94/546/72 — Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Krotoszynie z dnia 
2 marca 1972 r. w sprawie ustalenia stawki odszkodowania 
za grunty przejęte na własność Państwa pod budownictwo 
mieszkaniowe i zagrodowe na obszarach wsi.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 

i Leśnictwa.
§ 4.

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.
Z-ca Przewodniczącego Przewodniczący Prezydium

Prezydium Edmund Małecki
Józef Dryk

373
UCHWAŁA NR 142/441/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W LESZNIE

z dnia 5 października 1972 r.
w sprawie ustalenia granic i powierzchni terenów 

budowlanych przejmowanych na własność Państwa we wsi 
Zaborowo w powiecie leszczyńskim.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi 
(jednolity tekst Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216) oraz § 1 roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3 poz. 16) —• 
Prezydium Powatowej Rady Narodowej w Lesznie uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Ustala się granice terenu budowlanego przejmowanego na 

własność Państwa we wsi Zaborowo, pow. leszczyński 
o ogólnej powierzchni 7.0130 ha, wykazanego i określonego 
na kopii mapy ewidencyjnej gruntów wraz z opisem, skła­
dającego się z następujących działek:
I) nr 105 o powierzchni 1.2700 ha, zapisana w KW 1124,

2) nr nr 109/5, 109/6 i 109/7 o ogólnej powierzchni 0.5910 ha, 
zapisane w KW 4037,

3) nr nr 111 i 117 o ogólnej powierzchni 0.5870 ha, własność 
Bronisława Kurpisz i żony Walerii,

4) nr 110 o powierzchni 0.2490 ha, zapisana w KW 508,
5) nr 112 o powierzchni 1.4500 ha, zapisana w KW 9058,
6) nr 122/2 o powierzchni 0.1640 ha i nr 132 o powierzchni 

0.3730 ha, zapisana w KW 9048,
7) nr 123/2 o powierzchni 0.2100 ha, zapisana w KW 3664,
8) nr 124/2 o powierzchni 0.1860 ha i nr 468 o powierzchni 

0.0180 ha, zapisana w KW 10662,
9) nr 125 o powierzęhni 0.2640 ha i nr 461 o powierzchni 

0.0100 ha, zapisana w KW 7293,
10) nr 126 o powierzchni 0.0080 ha, zapisana w KW 11809,
II) nr 127 o powierzchni 0.0080 ha, zapisana w KW 3598,
12) nr 129 o powierzchni 0.9300 ha, zapisana w KW 9051,
13) nr 463 o powierzchni 0.0080 ha, zapisana w KW 3709,
14) nr 467 o powierzchni 0.0200 ha, zapisana w KW 2412,
15) nr 470 o powierzchni 0.0100 ha, zapisana w KW 9056,
16) nr 475 o powierzchni 0.0100 ha, zapisana w KW 9054,
17) nr 465 o powierzchni 0.2380 ha i 466 o powierzchni 

0.4090 ha, zapisana w KW 5622.

§ 2.
Ustala się dla wsi Zaborowo stawkę odszkodowania za 

przejmowane na własność Państwa tereny budowlane wyż­
szą o 300°/o od tej jaką przewidują przepisy ustawy z dnia 
12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nie­
ruchomości (Dz. U. Nr 18, poz. 94 z 1961 r. i Nr 27, poz. 249 
z 1971 r.).

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa 

i Leśnictwa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Leon Tomowiak Tadeusz Dudziński

374
UCHWAŁA NR 104/616/72

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W JAROCINIE

z dnia 12 października 1972 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 

przejmowanych na własność Państwa, położonych na terenie 
wsi Nowe Miasto w powiecie jarocińskim.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (jednolity tekst Dz. U. Nr 27 poz. 216 z 1969 r.) oraz 
§ 1, 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 
1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych 
na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3 poz. 16) 
— Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Jarocinie 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchyla się uchwałę Nr 85/492/71 Prezydium Powiatowej 

Rady Narodowej w Jarocinie, z dnia 8 grudnia 1971 r. (Dz. 
Urz. WRN z 1972 r. Nr 1, poz. 11) jako sprzeczną z obowią­
zującymi przepisami.

§ 2.
1. Ustala się granice i powierzchnię terenu budowlanego 

do przejęcia na własność Państwa we wsi Nowe Miasto 
w pow. jarocińskim obejmującego działki:
a) nr 366/3 i 386/5 arkusza mapy nr 1 o powierzchni, 

0.1097 ha, zapisanej w rejestrze gruntów pod nr 132 
i w księdze wieczystej Nowe Miasto — wykaz 308,

b) nr 363/39, 363/34, 363/35, 363/37, 363/38, 363/40, 363/32, 
363/41, 363/42 arkusza mapy nr 1 o powierzchni 
0.3692 ha, zapisanej w rejestrze gruntów pod nr 170 
i w księdze wieczystej KW 7225,

c) nr 383/2 arkusza nr 1 o powierzchni 0.0020 ha, zapisa­
nej w rejestrze gruntów pod nr 107 i w księdze wie­
czystej KW 724,

d) nr 381/2 arkusza mapy nr 1 o powierzchni 0.0563 ha, 
zapisanej w rejestrze gruntów pod nr 12 i w księdze 
wieczystej KW 10541,

e) nr 382/3, 382/4, 382/8 382/2, 382/5 arkusza mapy nr 1 
o powierzchni 0.1758 ha, zapisanej w rejestrze gruntów 
pod nr 109 i w księdze wieczystej Nowe Miasto wy­
kaz 294.

Szczegółowe granice terenów przejmowanych na rzecz 
Państwa uwidoczniono na mapie ewidencyjnej, stanowiącej 
integralną część niniejszej uchwały.

Ustala się dla wsi Nowe Miasto stawkę odszkodowar< za 
przejmowane na własność Państwa tereny budowlane Wyż­
szą o 3500/0 od ceny przewidzianej w ustawie z dnia 
12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nieru­
chomości (Dz. U. Nr 18 z 1961 r. poz. 94 i Nr 27 z 1971 r. 
poz. 249).

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 

i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ja­
rocinie.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poz­
naniu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Władysław Stefaniak Czesław Koczorowski



5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 30'poz. 375—376

375
UCHWAŁA NR 114/680/72 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W KONINIE

z dnia 12 października 1972 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego budownictwa 
jednorodzinnego w Koninie-Niesłuszu oraz jego podziału 

na działki budowlane.
Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­

nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospo­
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 
1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na 
obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35 poz. 242) — Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Koninie uchwala, co na­
stępuje:

§ 1.
1. Wyznacza się tereny budowlane budownictwa jednoro­

dzinnego w Koninie-Niesłuszu zgodnie ze szczegółowym 
planem zagospodarowania przestrzennego, zatwierdzonym 
przez Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Koninie 
uchwałą z dnia 11 stycznia 1968 r. Nr 90/483/68 (Dz. Urz. 
WRN Nr 4, poz. 67).

2. Wyznaczony teren dzieli się na działki budowlane według 
szczegółowego podziału opracowanego przez Wojewódzkie 
Przedsiębiorstwo Geodezyjne Gospodarki Komunalnej 
w Poznaniu.
Podziałem obejmuje się nieruchomości i obszary w Ko­
ninie-Niesłuszu uwidocznione w wykazie zmian grunto­
wych załączonym do tego podziału.

3. Ustalenia zawarte w ust. 1 i 2 uwidocznione są na ma­
pach stanowiących załącznik nr nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2.
1. Wyznaczone tereny budownictwa jednorodzinego zostaną 

uzbrojone w urządzenia komunalne, a mianowicie:
—• w sieć wodociągowo-kanalizacyjną;
— w sieć ciepłowniczą;
— w sieć drogową;
— w sieć elektryczną.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń określonych w ust. 1 
ustala się na rok 1973 a termin ich zakończenia na 
1976 rok.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

w/z Sekretarza Prezydium 
M. Gościński

Z-a Przewodniczącego 
Prezydium

Przewodniczący Prezydium
St. Mrozik

PUBLIKACJE

376

OBWIESZCZENIE
PRZEWODNICZĄCEGO PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ 

RADY NARODOWEJ W POZNANIU
z dnia 25 października 1972 r.

o sprostowaniu oczywistych omyłek drukarskich.

Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 czerwca 1964 r. w sprawie ogłaszania uchwał rad 
narodowych i ich prezydiów oraz w sprawie wydawania 
dzienników urzędowych wojewódzkich rad narodowych (Dz. 
U. Nr 24, poz. 156) prostuje się oczywiste omyłki drukarskie 
w uchwałach ujętych w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 25 maja 1972 r. 
Nr 7 w ten sposób,, że:
— w spisie treści: pod poz. 85 w wyrazie „Płasszczyzna” 

skreśla się zbędną literę „s”, pod poz. 87 po wyrazie 
„zatwierdzenia” dodaje się wyraz „planu”, pod poz. 91 
w wyrazie „gromadad” skreśla się zbędną literę „d”

— w przepisach obowiązujących: pod poz. 80 w wyrazie: 
„Narodoweej” skreśla się zbędną literę „e”, pod poz. 88 
w § 3 uchwały w wyrazach: „Gospodadrki”t „Wydzialo- 
woi”, „Geodoezji” skreśla się zbędne litery oraz w uwa­
dze w miejsce wyrazu: „infarmacji” wpisuje się wyraz: 
„informacji”, pod poz. 91 w § 1 uchwały wpisuje się po 
wyrazie: „nr” cyfrę: „13” a po wyrazie: ,>poz.” cyfrę: „203”

Przewodniczący Prezydium
Franciszek Szczerbal



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU

INFORMACJA

1. W Bibliotece Prezydium przy ul. Kościuszki 92, pokój nr 027, znaj­
dują się do wglądu Obywateli:

1) Dzienniki Ustaw,
2) Monitory Polskie,
3) Dzienniki Urzędowe Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

2. Pisma wymienione pod 1. znajdują się również do wglądu w pre­
zydiach powiatowych, miejskich i gromadzkich rad narodowych.

Adres Redakcji: Poznań, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, Aleja Stalingradzka 14/16, pokój 374
Adres Administracji: Poznań, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, ul. Kościuszki 92, pokój nr 027
Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 1231-94.2-5380 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 18,— zł, półroczna 10,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 

Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 1,50 zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. Kasprzaka — Zakład 1 — 9838-2250-D-ll


